
Zarządzenie Nr 10/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Baćkowicach 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 11 ust.1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz 
§ 4 ust.1 załącznika do zarządzenia nr 94/2012 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 15 lutego 
2012 roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Gminy w Baćkowicach oraz kierownicze stanowiska w jednostkach 
organizacyjnych zmienionego zarządzeniem Nr 250/2018 z dnia 29.03.2018 r., zarządza się, 

co następuje: 

§1 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze tj. kierownika Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach w składzie: 

1. Anna ()Zygała — Sekretarz Gminy - Przewodniczący komisji 
2. Bożena Tokarska — Skarbnik Gminy - zastępca Przewodniczącego 

3. Beata Kaczmarczyk — inspektor d/s organizac. - sekretarz komisji 
4. Mariola Bęben - zastępca Skarbnika Gminy - członek komisji 

§ 2 

Zadania Komisji określone zostały w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Baćkowicach oraz kierownicze stanowiska w jednostkach 
organizacyjnych. 

§ 3. 

Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac Komisji. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT MINi 

ka 


